

Faktúra číslo :

FVD-1311/2011

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 201112699

Poštová adresa:

Obec Staškov
Jozefa Kronera 588
023 53 Staškov

Dodávateľ :

DOPRAVA A SLUŽBY K&T, s.r.o.

Horelica 13
02201 Čadca
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36008184 DIČ: 2020422888
IČ DPH: SK2020422888
Okresný súd Žilina, zložka Sro, oddiel 3549/L

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Čadca
SWIFT : SUBA SK BX

Faktúru vyhotovil : Stančeková Katarína

Odberateľ :

Obec Staškov
Jozefa Kronera 588
023 53 Staškov
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00314293 DIČ: 2020553271
IČ DPH: SK2020553271

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
24.11.2011	24.11.2011	04.12.2011
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 3304347322/0200		
IBAN : SK87 0200 0000 0033 0434 7322		
Suma k úhrade : 1 088,38		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
FVD-1311/2011	0008	
Dod. a plat. podmienky : Faktúra slúži zároveň ako dodací list.		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000001	Vykonanie opravy CA 076 AM	75,00	hod	12,00	14,40	20	900,00	180,00	1 080,00
2	3003	Kameň synchrónu / URI	2,00	ks	3,49	4,19	20	6,98	1,40	8,38

Základ pre DPH 20 % : 906,98
DPH 20 % : 181,40

Celková suma s DPH	1 088,38
Celková fakturovaná suma: EUR	1 088,38

V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti bude účtované penále vo výške 0,05% dlžnej sumy za každý deň omeškania úhrady.

OBECNÝ ÚRAD STAŠKOV
okr. Čadca

Došlo *30.11.2011*

Číslo Skart. znak a lenota

Prílohy Ukl.znak Referent

Podpis a pečiatka :

